4
Приложение № 1
к Положению о смотре-конкурсе
на звание «Лучший
добровольный пожарный»

Начальнику местного пожарно-
спасательного гарнизона
(указывается штатная
должность соответствующего
уровня конкурса)
Инициалы, фамилия

ЗАЯВКА
Прошу Вас рассмотреть вопрос о моем участии в смотре-конкурсе на
звание «Лучший добровольный пожарный» в 20	г.
С условиями и положением о проведении конкурса ознакомлен, соответствие требованиям, предъявляемым к участникам, подтверждаю.

Добровольный пожарный	ДИК
Муниципального района
по субъекту Российской Федерации	инициалы, фамилия
«	»	20	г.	(подпись)

[bookmark: _GoBack]
Ходатайствую по существу заявки добровольного пожарного 	 ДИК
Муниципального района по субъекту Российской Федерации должность (руководителя ООПО) инициалы, фамилия
(подпись)